
 

ZARZADZENIE  Nr  5/05 
 

          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 stycznia  2005 roku 
 

                       w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142 poz.1591 z 
późn. zm.)         
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
    § 1 

 
Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu na 

wykonanie prac geodezyjnych w gminie Dębnica Kaszubska w składzie: 

1.Tadeusz Bejnarowicz 

2.Adam Gardzielewski 

3.Eugeniusz Dańczak 

4.Danuta Matyszewska 

5.Monika Żendarska. 

 

§ 2 
                                                                                  

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 
Debnica Kaszubska 

 
/-/ Grzegorz Grabowski 

 
 

  


